Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Malik Risselsheim

Alexander-Fleming-Ring 2

65428 Riisselsheim

631006-VT49-VRM-2024-06-15

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

15.06.2024
KW 24

7
6

553,17 kg
69,24 km
22 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Daksheh Rajesh Pillai
BurkhardtstraBe 40

64342 Seeheim-Jugenheim
015906843284

Ecke Im Bachwinkel, links neben
Verteilerkasten

434206

270

12

6

1

Herr Ben Lukas Knopf
Alexanderstrafle 11

64342 Seeheim-Jugenheim
01625193298

gegeniiberliegende Strallenseite
auf den Burgersteig neben
Verteilerkasten, abdecken

434208

270

12

Herr Arno Wolf

Alsbacher StralRe 31

64342 Seeheim-Jugenheim
01752178663

links neben Streugutkasten

434209

275

12

11

Herr Michael Bopp

Alte Bergstral3e 6

64342 Seeheim-Jugenheim
01746270267

Am Grundstiickseingang um die
Ecke in der Saarstr. (Einbahnstr.!!)

434203

255

11

13

Herr Tobias Honig
SandmdihistraBe 14

64342 Seeheim-Jugenheim
017686095597

Tor ist offen, neben Milltonnen

434207

290

13

Herr Lukas Albrecht
Kempenstraf3e 23

64342 Seeheim-Jugenheim
015170869656

434204

225

10




