

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	15.06.2024
Tour-Nr.	631006-VT49-VRM-2024-06-15	Woche	KW 24
Fahrer	Malik Rüsselsheim Alexander-Fleming-Ring 2 65428 Rüsselsheim	Anlieferstellen	7
		Bezirke	6
		Tonnage	553,17 kg
		Tourlänge	69,24 km
		Paketgröße	22 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Daksheh Rajesh Pillai Burkhardtstraße 40 64342 Seeheim-Jugenheim 015906843284 Ecke Im Bachwinkel, links neben Verteilerkasten	434206	270	12	6	1
2	Herr Ben Lukas Knopf Alexanderstraße 11 64342 Seeheim-Jugenheim 01625193298 gegenüberliegende Straßenseite auf den Bürgersteig neben Verteilerkasten, abdecken	434208	270	12	6	1
3	Herr Arno Wolf Alsbacher Straße 31 64342 Seeheim-Jugenheim 01752178663 links neben Streugutkasten	434209	275	12	11	1
4	Herr Michael Bopp Alte Bergstraße 6 64342 Seeheim-Jugenheim 01746270267 Am Grundstückseingang um die Ecke in der Saarstr. (Einbahnstr.!!)	434203	255	11	13	1
5	Herr Tobias Höning Sandmühlstraße 14 64342 Seeheim-Jugenheim 017686095597 Tor ist offen, neben Mülltonnen	434207	290	13	4	1
6	Herr Lukas Albrecht Kempenstraße 23 64342 Seeheim-Jugenheim 015170869656	434204	225	10	5	1